kupujúci od predávajúceho vyššieuvedenú nehnuteľnosť kupujú a do svojho bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov preberajú. 

Článok III 
KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti podľa tejto kúpnej zmluvy bola stanovená vo výške 50,99 €/m2 slovom:  

päťdesiat eur za jeden m2, celkom  2.805,- €, slovom: dvetisícosemstopäť eur. 

2. Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu  vo výške 2.805,- € na účet 
predávajúceho uvedeného v úvodných ustanoveniach tejto kúpnej zmluvy naraz a to do 5 dní odo 
dňa podpisu tejto kúpnej zmluvy. 

2. Záväzok kupujúcich zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu sa považuje za splnený dňom pripísania  celej